ANION

FABBRICA MATERIALE ELETTRICO

Scheda tecnica/Data Sheet: 99925

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION

Lng.
IT

Descrizione / Description

Valigetta espositiva linea KEYSTONE
dimensioni 350x230x86 mm. (LxPxA)

contenente:

cod. 82892 -1 pz.
cod. 23937 -1 pz.
cod. 82891 -1 pz.
cod. 23932 -1 pz.
cod. 82895BI - 1 pz.
cod. 23937 -1 pz.
cod. 82883 -1 pz.
cod. 23937 -1 pz.
cod. 82882 -1 pz.
cod. 23912 -1 pz.
cod. 82888 - 1 pz.
cod. 82893 -1 pz.
cod. 23938 -1 pz.
cod. 82890 -1 pz.
cod. 23702 -1 pz.
cod. 23952 -1 pz.
cod. 23713 -1 pz.
cod. 23918 -1 pz.
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ANION

FABBRICA MATERIALE ELETTRICO

Lng.

EN

cod.
cod.
cod.
cod.
cod.
cod.
cod.
cod.
cod.
cod.
cod.
cod.
cod.
cod.

23940
23936
23709
23958
23708
23927
23710
23959
32190
23939
32194
23913
23714
23938

Descrizione / Description
-1pz.
-1pz.
-1pz.
-1pz.
-1pz.
-1 pz.
-1 pz.
-1 pz.
-1 pz.
-1 pz.
-1 pz.
-1pz.
-1 pz.
-1 pz.

Display case KEYSTONE line
sizes 350x230x86 mm. (WxDxH)

including:

cod. 82892 -1pc
cod. 23937 -1pc
cod. 82891 -1 pc
cod. 23932 -1pc
cod. 82895BI - 1 pc
cod. 23937 -1pc
cod. 82883 -1pc
cod. 23937 -1pc
cod. 82882 -1pc
cod. 23912 -1pc
cod. 82888 -1 pc
cod. 82893 -1pc
cod. 23938 -1 pc
cod. 82890 -1 pc
cod. 23702 -1pc
cod. 23952 -1 pc
cod. 23713 -1pc
cod. 23918 -1 pc
cod. 23940 -1pc
cod. 23936 -1pc
cod. 23709 -1pc
cod. 23958 -1 pc
cod. 23708 -1 pc
cod. 23927 -1pc
cod. 23710 -1pc
cod. 23959 -1 pc
cod. 32190 -1 pc
cod. 23939 -1pc
cod. 32194 -1pc
cod. 23913 -1pc
cod. 23714 -1pc
cod. 23938 -1pc
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CARATTERISTICHE PRINCIPALI/ FEATURES

Lng.
IT
IT
IT

EN
EN
EN

Caratteristica/ Feature
Colore
Confezione singola
Classificazione ELECTROCOD
Colour
Single packaging
ELECTROCOD classification

CARATTERISTICHE ETIM / ETIM FEATURES

Lng.
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT

EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN

Fanton spa si riserva di apportare modifiche e migliorie al prodotto in qualsiasi momento e senza alcun preavviso

Caratteristica/ Feature
Tipologia
Materiale
Qualita del materiale
Lunghezza
Segnato
Con targa portanome
Codice cromatico
Riflettente
Resistente ai raggi UV
Con morsetti di fissaggio
Zona di serraggio
Con presa di test
Model
Material
Material quality
Length
Marked
With info sign
Colour code
Reflective
UV resistant
With fixing clamps
Clamping range
With test connection

Nero
Scatola
36.0
Black
Box
36.0

Um

mm

mm

mm

mm

Valore / Value

Valore / Value

Altro
Plastica
Altro
350

Si

Si

Altro
No

No

No

ND - Non disponibile
No
Other
Plastic
Other
350
Yes
Yes
Other
No

No

No

ND - Unavailable
No

Fanton spa reserves the right to change and update the product at any time and without warning.
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